
令和６年４月８日  

 

同窓会員  様                                

   

大阪府立布施工科高等学校   

校長  中井  宏典   

 

布施工科高等学校・城東工科高等学校統合整備による  

新校  校名案募集について  

 

清明の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。  

さて、昨年１１月、大阪府教育庁の発表にありましたとおり、布施工科高等学校と城

東工科高等学校が統合整備され、城東工科高等学校の校地校舎に新たな工業系高等学

校を設置することが決定しました。  

 それを受け、新校の校名案について皆さまのご意見を伺いたいと存じます。  

 良い案がございましたら、令和６年４月２６日までに、応募用紙のＱＲコードから

PC・スマートフォン等を利用して応募していただくか、用紙に必要事項を記入し、FAX

または郵送にて学校までお送りください。  

ご協力よろしくお願いいたします。  

以  上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】  

 大阪府立布施工科高等学校 

   教  頭  川崎  哲也  

  TEL：06-6722-0221 

   FAX：06-6722-0226 


